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Clt Dos. Nom Prénom Ville Année Temps Ecart

  Espoir Fille (1998 et plus jeune, Dorénaz - Scex-Carro)  

1 47 NIGRO Estelle Dorénaz 1987 1h43:18.22

  Espoir Garçon (1998 et plus jeune, Dorénaz - Scex-Carro)  

1 42 LANG Tristan Grimisuat 1999 1h14:53.10

2 14 BOVET Florent Dorénaz 2000 1h43:55.90 29:02.80

  Junior Garçon (1997-1998, Dorénaz - Scex-Carro)  

1 45 ANÇAY Julien Fully 1998 1h05:09.96

2 76 METTAN Pierre Evionnaz 1997 1h12:14.19 7:04.23

  Populaire I (Dorénaz - Scex-Carro)  

1 269 MONNET Ludo Beuson 1983 1h16:56.02

2 268 SCALESIA Frédéric Fully 1976 1h24:13.54 7:17.52

3 258 MAILLER Jean Michel Leytron 1954 1h27:24.29 10:28.27

4 272 VOUTAZ Pierre-Louis Sembrancher 1960 1h28:19.59 11:23.57

5 251 COPPEX Nicolas Martigny 1967 1h28:20.75 11:24.73

6 283 RODUIT André-Marcel Fully 1958 1h32:34.62 15:38.60

7 277 REY Arnaud Le Levron 1997 1h34:06.15 17:10.13

8 259 MONOD Julien Fully 1979 1h37:40.34 20:44.32

9 274 ANÇAY Philippe Fully 1950 1h37:46.32 20:50.30

10 264 BALLAY André Lavey 1944 1h37:46.56 20:50.54

11 169 HAEFLIGER Laetitia Sion 1981 1h40:12.16 23:16.14

12 270 ZUFFEREY Lucien Fully 1985 1h42:42.42 25:46.40

13 260 PARMENTIER Thibault Lully 1982 1h43:38.93 26:42.91

14 263 TARAMARCA RODRIGUES Fanny Fully 1976 1h44:30.68 27:34.66

15 262 JORDAN Sylvianne Dorénaz 1974 1h44:32.32 27:36.30

16 285 MOTTIEZ Adrien Collonges 1993 1h45:02.06 28:06.04

17 257 HÜNI Caroline Lully 1980 1h46:43.81 29:47.79

18 287 DROZ Blaise Orsières 1990 1h53:22.24 36:26.22

19 280 MÉTRAILLER Pierre Sion 1979 1h53:45.05 36:49.03

20 276 CLERC Jean-Michel Fully 1953 1h54:19.30 37:23.28

21 265 CARRON Léonard Fully 1964 1h56:35.22 39:39.20

22 286 MOTTIEZ Justine Collonges 1996 1h57:38.81 40:42.79

23 281 PITTET Marie Sion 1979 1h58:13.36 41:17.34

24 273 FIGUERAS Gustavo Vernayaz 1977 1h58:44.63 41:48.61
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25 266 COLIN François Sion 1988 1h59:23.37 42:27.35

26 275 RICHARD Julien Massongex 1977 1h59:36.09 42:40.07

27 255 GAY Steve Dorénaz 1979 1h59:43.70 42:47.68

28 267 MORET Margaux Bramois 1988 1h59:58.20 43:02.18

29 271 FUMEAUX Stéphane Ardon 1966 2h00:08.70 43:12.68

30 279 BENDER André-Marcel Fully 1949 2h00:51.59 43:55.57

31 282 RODUIT Sébastien Dorénaz 1981 2h01:47.41 44:51.39

32 278 TONNA SIENKIEWICZ Denise Préverenges 1958 2h12:23.35 55:27.33

33 284 DROZ Emilie Orsières 1991 2h14:35.57 57:39.55

34 261 VEUTHEY Brigitte Evionnaz 1962 2h41:53.63 1h24:57.61

  Dame I (1967-1976, Dorénaz - Scex-Carro)  

1 6 GUEX Carole 1h25:24.86

2 75 BALLAY Marie-Pierre 1h27:43.09 2:18.23

3 51 GEX-FABRY Christine 1h33:00.98 7:36.12

5 FELLAY Valérie

Collonges 1973 
Lavey-les-Bains 1975 
Collombey 1972

St-Maurice 1974 1h43:34.97 18:10.11

  Dame II (1957-1966, Dorénaz - Scex-Carro)  

1 8 BOUQUET Christiane St-Croix 1963 1h23:02.31

2 56 BARBEY Pierrette Morlon 1957 1h29:54.12 6:51.81

3 10 LEMIEUX Barbara St-Cergue 1957 1h31:14.97 8:12.66

4 59 MAZZUCCO Véronique Les Plan s/Bex 1964 1h35:52.83 12:50.52

5 9 JORDAN Ruth Ecublens 1966 1h40:59.40 17:57.09

6 11 PUIPPE Pascale Troistorrents 1963 1h58:03.17 35:00.86

7 60 TORRENT Janine Grône 1957 2h10:16.21 47:13.90

  Dame III (1956 et avant, Dorénaz - Scex-Carro)  

1 43 OESTER Doris Adelboden 1952 1h21:25.04

2 13 WULLSCHLEGER Catherine Naters 1956 1h39:11.35 17:46.31

3 72 TORCHE Marianne Villars sur Glâne 1956 1h45:25.97 24:00.93

4 12 BERRA Marylaure Choëx 1949 1h48:31.38 27:06.34

  Vétéran I (1967-1976, Dorénaz - Scex-Carro)  

1 74 COSTA Cesar Martigny 1976 58:52.95

2 85 VAUDAN Emmanuel Le Châble 1971 1h01:49.53 2:56.58

3 26 DETORRENTE Christophe Collombey 1972 1h07:27.94 8:34.99

4 53 NICOLET Claude La Tour-de-Trême 1967 1h10:45.87 11:52.92

5 81 SIERRO Jean-Pierre Massongex 1969 1h15:42.18 16:49.23

6 48 SCHUWEY Philippe Le Mouret 1969 1h19:37.37 20:44.42

7 28 ZEITER Olivier Val-d'Illiez 1974 1h23:04.75 24:11.80

8 54 BRUCHEZ Christophe Lourtier 1972 1h23:36.65 24:43.70

9 68 BOURGEOIS Frédéric Les Valettes 1972 1h23:57.81 25:04.86

5
Carmo 1972 1h43:17.81Fully4 83 SILVA
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10 78 MARIAUX Joël Muraz 1976 1h27:01.92 28:08.97

11 67 BERTHOUD David Lavey-Village 1971 1h28:40.56 29:47.61

12 57 HAIMAD Lamous France 1974 1h29:02.42 30:09.47

13 27 FELLAY Jacques St-Maurice 1974 1h31:10.03 32:17.08

14 46 CAVALERI Olivier Lutry 1962 1h34:51.05 35:58.10

  Vétéran II (1957-1966, Dorénaz - Scex-Carro)  

1 77 KRÄHENBÜHL Jacques Tavel 1964 1h06:56.47

2 29 AMOUDRUZ René Taninges 1957 1h10:01.13 3:04.66

3 70 MEISTER Roland Winterthur 1963 1h14:03.12 7:06.65

4 30 JORDAN Martin Ecublens 1963 1h21:26.91 14:30.44

5 32 LUGON Patrick Ovronnaz 1957 1h24:21.52 17:25.05

6 31 KOLLY Edmond Ependes 1957 1h28:02.80 21:06.33

7 69 MARET Emmanuel Le Châble 1960 1h29:47.80 22:51.33

8 34 PANCHAUD Pascal Saillon 1959 1h45:25.41 38:28.94

  Vétéran III (1956 et avant, Dorénaz - Scex-Carro)  

1 39 SHORT Mike Savièse 1948 1h19:41.96

2 35 MORAND Dominique Pont-de-la-Morge 1953 1h29:51.70 10:09.74

3 79 FAVRE Michel Gueuroz 1954 1h31:59.88 12:17.92

4 38 BALTENSPERGER Alain Avenches 1951 1h33:11.13 13:29.17

5 37 PIASENTA Patrice Salvan 1955 1h50:32.27 30:50.31

6 36 PLETSCHET René Zermatt 1934 2h36:00.00 1h16:18.04

  Elite Femme (1977-1996, Dorénaz - Scex-Carro)  

1 3 TUNSTALL Sarah 1986 1h12:47.10

2 4 WHITE Natalie Les Ouches (F) 1982 1h20:46.48 7:59.38

3 61 DELAMORCLAZ Simone Le Châble 1978 1h22:36.82 9:49.72

4 1 CANDOLFI Sandrine Ovronnaz 1984 1h24:40.21 11:53.11

5 71 NEYRET Catherine La Tour de Peilz 1979 1h27:27.08 14:39.98

5 52 SAINTIGNON Pauline Val d'llliez 1987 1h27:27.08 14:39.98

7 55 ULDRY Aline Romanens 1988 1h36:52.98 24:05.88
8 2 STEULET Elodie Martigny 1991 1h44:03.36 31:16.26

  Elite Homme (1977-1996, Dorénaz - Scex-Carro)  

1 80 TERRETTAZ Thomas Ayent 1995 58:53.25

2 66 REINTHALER Thomas Lausanne 1982 1h07:09.02 8:15.77

3 24 RIDDELL Ben 1985 1h07:37.33 8:44.08

4 62 DELAMORCLAZ Thomas Le Châble 1981 1h08:31.26 9:38.01

5 65 CHEILLON Fabrizio Italie 1985 1h08:56.48 10:03.23

6 73 BRUCHEZ Pierre Versegères 1985 1h09:35.63 10:42.38

7 15 ANÇAY Basile Fully 1995 1h09:40.53 10:47.28
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8 18 BRITTON Robbie Les Ouches (F) 1986 1h11:16.57 12:23.32

9 50 BOILLAT Stève Cerneux-Veusil 1983 1h13:00.01 14:06.76

10 16 BALDUCHELLI Yan Martigny-Croix 979 1h13:05.66 14:12.41

11 41 MARET Sylvain Versegères 1978 1h13:21.90 14:28.65

12 63 CHUC Laurent Italie 1984 1h14:03.12 15:09.87

13 40 RAUSIS Joackim Fully 1993 1h14:06.36 15:13.11

14 49 BAUME Marc Saignelégier 1988 1h16:22.81 17:29.56

15 21 LIENHARD Daniel Uettligen 1983 1h16:43.48 17:50.23

16 17 BARDET Loïc Vulliens 1985 1h18:50.01 19:56.76

17 19 DE ALMEIDA José Boudry 1982 1h19:18.00 20:24.75

18 23 RAMOS Francisco Chez-le-Bart 1981 1h20:17.44 21:24.19

19 22 LUISIER Christophe Saillon 1980 1h25:46.02 26:52.77

20 58 NAVA Fabio Montpreveyres 1980 1h28:20.05 29:26.80

21 Edwards United Kingdom 1978 1h30:51.65 31:58.40

22 Olivier Evionnaz 1984 1h35:21.37 36:28.12

23 Stefano 1987 1h36:06.62 37:13.37

24 José 1983 1h39:18.34 40:25.09

44 FERGUS 
82 METTAN 
64 FARINET 
84 NEXO 

Italie 
Fully 



Trophée du Scex-Carro Petit parcours Dorénaz-Allesses
Course à pied
Classement de l'épreuve

Clt Dos. Nom et prénom Temps

  Ecolière I  
1 357 Roduit Léane 34:17.964
2 301 Gay Amy 34:20.388
3 303 Zeiter Gaëtane 34:36.330
4 321 Richard Elodie 42:23.028
5 345 Gay Lucie 43:50.403
6 331 Paccolat Céline 45:15.071
7 337 Jordan Clea 45:16.156
8 360 Rausis Isalin 47:54.261
9 355 Bourgeois Lola 48:06.421

10 302 Ruchet Tahia 54:45.031

  Ecolière II  
1 324 Lang Charlotte 27:16.823
2 304 GUEX Lisa 29:11.607
3 306 Zeiter Erine 32:11.471
4 305 Nigro Sarah 42:13.315
5 344 Besse Noémie 43:50.135
6 323 Richard Clémence 49:55.883

  Ecolier I  
1 325 Lang Baptiste 24:07.781
2 347 Corthay Arnaud 26:38.936
3 348 Corthay Tristan 26:47.549
4 352 Bourgeois Yann 30:37.159
5 319 Richard Matias 32:14.526
6 322 Richard Gabin 34:14.700
7 334 Vouilloz Jud 34:16.156
8 335 Sarlandie Stévane 35:21.106
9 340 Pellaud Noé 36:05.449

10 336 Jordan Noé 36:49.995
11 346 Gay Nathan 37:13.373
12 350 Roduit Quentin 39:48.189
13 356 Roduit Thibaut 39:52.025
14 354 Bourgeois Jimmy 48:09.731
15 307 Bourgeois Ethan 49:13.016



16 338 Jordan Levy 51:58.764
17 328 Py Elliot 52:22.262
18 351 Roduit Martime 53:13.862
19 341 Kende Szukob 1h11:14.301
20 308 Vouilloz Bryant 1h13:15.971

  Ecolier II  
1 309 Mottet Justin 22:38.496
2 329 Mariaux Quentin 23:52.000
3 333 Sarlandie Corentin 26:47.785
4 326 Biollay Hugo 31:36.271

  Populaire II  
1 313 Bourgeois Amandine 34:12.339
2 349 Witschard Ginette 35:09.771
3 343 Gay Nicolas 37:14.612
4 314 Bourgeois Nathalie 37:56.047
5 327 Sarbach Sandrine 40:46.308
6 342 Gay Céline 43:51.927
7 312 Bourgeois Fanny 44:14.609
8 315 Delaloye Julie 45:37.894
9 311 Basili Carole 45:38.228

10 330 Paccolat Anne-Laure 46:37.114
11 316 Pannatier Pascal 46:42.648
12 318 Zeiter Carine 47:13.420
13 332 Sarlandie Francine 48:25.011
14 353 Bourgeois Eddy 49:24.994
15 359 Zbinden Pascal 50:06.617
16 339 Jordan Cedric 52:01.033
17 320 Richard Virginie 54:05.672
18 317 Vouilloz Christophe 1h13:16.241
19 358 Rausis Rachel 1h17:39.866
20 378 Gay Alexandra 1h17:49.069
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Temps total : 4h06:53.06 1 - Team Morisod I

183 MÉTRAL Bruno 1h12:13.08

184 GEX Igor 1h27:07.87

182 SAUDAN Cyfril Evionnaz 1h27:32.11

Temps total : 4h19:08.40 2 - Team Alpinski

202 PIASENTA Florian 1h17:27.30

201 ZIMMERMANN Andrea 1h30:50.55

200 BOCHATAY Anne Martigny 1h30:50.55

Temps total : 4h36:19.52 3 - Team1Team

176 ARCUDI Carmine Sion 1h24:30.28

178 FREYMOND Maxime Sion 1h29:56.52

177 BRESSOUD Aurélie Sion 1h41:52.72

Temps total : 4h39:29.74 4 - Team Triage Forester

161 BRUCHEZ Jean-Baptiste 1h25:31.71

160 BALLAY Mehdi 1h36:35.17

162 STEINMANN Romain 1h37:22.86

Temps total : 4h43:49.71 5 - Team Julie

151 ROSSIER Guillaume 1h28:26.98

152 FREYMOND Sébastien 1h32:57.50

153 RODUIT Aude 1h42:25.23

Temps total : 4h54:44.61 6 - Les Richards

193 RICHARD Alain 1h32:58.16

192 SAUDAN Mireille 1h37:45.87

191 ECOFFEY Sylvie Evionnaz 1h44:00.58

Temps total : 4h56:26.46 7 - Team Morisod II

186 BIOLLAY Valentin 1h31:50.28

187 JACQUEMOUD Fabrice 1h41:16.99

185 GEX Christophe Mex 1h43:19.19

Temps total : 4h56:48.60 8 - L'équipe à Richard

172 LUGON Jonathan Champlan 1h37:31.75

170 PITTELOUD Yann Champlan 1h39:09.87

171 TSCHERRIG Michael Champlan 1h40:06.98

Temps total : 5h00:02.33 9 - Route des Rappes 16

166 MORET Christophe 1h28:04.95

Dos. Nom et prénom Ville Temps

167 RODUIT Léandre 1h41:16.64

168 DENIS Michaël 1h50:40.74

Temps total : 5h33:52.71 10 - Plein Gaz

197 GUÉRIN Jean-Paul Vionnaz 1h49:23.11

199 CAILLET-BOIS SANDRA 1h52:14.25

198 ES-BORRAT Vincent 1h52:15.35

Temps total : 5h50:06.58 11 - Les Chouettes

181 MOREND Maite Fully 1h55:43.80

179 BRUCHEZ Sylvie Fully 1h56:26.68

180 BERGER Alex Fully 1h57:56.10

Temps total : 5h52:11.38 12 - Team Morisod III

188 BIOLLAY Samuel Dorénaz 1h40:13.47

189 FORT Jérémie 1h41:20.98

190 JORIS Olivier 2h30:36.93

Temps total : 6h07:09.04 13 - Les Marcottines

173 FLEUTRY Véronique 1h56:54.33

174 DINI Romy 2h04:58.41

175 UBERTI Karine 2h05:16.30

Temps total : 6h23:25.82 14 - Les Linalis

156 BONVIN Liliane 1h50:21.61

154 DELALOYE Lise 2h15:35.29

155 FROSSARD Nadine 2h17:28.92

Temps total : 6h39:02.41 15 - MaxRod

194 RODUIT Maxence Fully 1h55:45.85

196 BENEY Jennifer 2h21:38.28

195 DORSAZ Line 2h21:38.28

Temps total : 7h31:19.56 16 - Les randonneurs

159 MANSON Marie-Hélène 2h30:26.52

158 RIZZI Claude 2h30:26.52

157 SCOCA Mario 2h30:26.52

Temps total : 8h05:42.82 17 - Les 3 copines

164 FOURNIER Sabine 2h41:53.34

165 EMONET Georgette 2h41:54.65

163 DORTHE Claire-Lise 2h41:54.83
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Clt Dos. Nom Prénom Ville Année Temps Ecart

1 74 COSTA Cesar Martigny 1976 58:52.95

2 80 TERRETTAZ Thomas Ayent 1995 58:53.25 0.30

3 85 VAUDAN Emmanuel Le Châble 1971 1h01:49.53 2:56.58

4 45 ANÇAY Julien Fully 1998 1h05:09.96 6:17.01

5 77 KRÄHENBÜHL Jacques Tavel 1964 1h06:56.47 8:03.52

6 66 REINTHALER Thomas Lausanne 1982 1h07:09.02 8:16.07

7 26 DETORRENTE Christophe Collombey 1972 1h07:27.94 8:34.99

8 24 RIDDELL Ben 1985 1h07:37.33 8:44.38

9 62 DELAMORCLAZ Thomas Le Châble 1981 1h08:31.26 9:38.31

10 65 CHEILLON Fabrizio Italie 1985 1h08:56.48 10:03.53

11 73 BRUCHEZ Pierre Versegères 1985 1h09:35.63 10:42.68

12 15 ANÇAY Basile Fully 1995 1h09:40.53 10:47.58

13 29 AMOUDRUZ René Taninges 1957 1h10:01.13 11:08.18

14 53 NICOLET Claude La Tour-de-Trême 1967 1h10:45.87 11:52.92

15 18 BRITTON Robbie Les Ouches (F) 1986 1h11:16.57 12:23.62

16 183 MÉTRAL Bruno 1h12:13.08 13:20.13

17 76 METTAN Pierre Evionnaz 1997 1h12:14.19 13:21.24

18 3 TUNSTALL Sarah 1986 1h12:47.10 13:54.15

19 50 BOILLAT Stève Cerneux-Veusil 1983 1h13:00.01 14:07.06

20 16 BALDUCHELLI Yan Martigny-Croix 979 1h13:05.66 14:12.71

21 41 MARET Sylvain Versegères 1978 1h13:21.90 14:28.95

22 70 MEISTER Roland Winterthur 1963 1h14:03.12 15:10.17

22 63 CHUC Laurent Italie 1984 1h14:03.12 15:10.17

24 40 RAUSIS Joackim Fully 1993 1h14:06.36 15:13.41

25 42 LANG Tristan Grimisuat 1999 1h14:53.10 16:00.15

26 81 SIERRO Jean-Pierre Massongex 1969 1h15:42.18 16:49.23

27 49 BAUME Marc Saignelégier 1988 1h16:22.81 17:29.86

28 21 LIENHARD Daniel Uettligen 1983 1h16:43.48 17:50.53

29 269 MONNET Ludo Beuson 1983 1h16:56.02 18:03.07

30 202 PIASENTA Florian 1h17:27.30 18:34.35

31 17 BARDET Loïc Vulliens 1985 1h18:50.01 19:57.06

32 19 DE ALMEIDA José Boudry 1982 1h19:18.00 20:25.05

33 48 SCHUWEY Philippe Le Mouret 1969 1h19:37.37 20:44.42

34 39 SHORT Mike Savièse 1948 1h19:41.96 20:49.01

35 23 RAMOS Francisco Chez-le-Bart 1981 1h20:17.44 21:24.49

36 4 WHITE Natalie Les Ouches (F) 1982 1h20:46.48 21:53.53

37 43 OESTER Doris Adelboden 1952 1h21:25.04 22:32.09

38 30 JORDAN Martin Ecublens 1963 1h21:26.91 22:33.96

39 61 DELAMORCLAZ Simone Le Châble 1978 1h22:36.82 23:43.87

40 8 BOUQUET Christiane St-Croix 1963 1h23:02.31 24:09.36

41 28 ZEITER Olivier Val-d'Illiez 1974 1h23:04.75 24:11.80

42 54 BRUCHEZ Christophe Lourtier 1972 1h23:36.65 24:43.70

43 68 BOURGEOIS Frédéric Les Valettes 1972 1h23:57.81 25:04.86

44 268 SCALESIA Frédéric Fully 1976 1h24:13.54 25:20.59



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Trophée du Scex-Carro

6e manche de la coupe valaisanne de la montagne

Course de montagne

Résultats officiels

Reppaz TIMING, VeyaReppaz TIMING, VeyaVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

12.06.2016  /  Dorénaz  /  Ski-club Le 12.06.2016 à 13:45  /  Page 2/4

Clt Dos. Nom Prénom Ville Année Temps Ecart

45 32 LUGON Patrick Ovronnaz 1957 1h24:21.52 25:28.57

46 176 ARCUDI Carmine Sion 1976 1h24:30.28 25:37.33

47 1 CANDOLFI Sandrine Ovronnaz 1984 1h24:40.21 25:47.26

48 6 GUEX Carole Collonges 1973 1h25:24.86 26:31.91

49 161 BRUCHEZ Jean-Baptiste 1h25:31.71 26:38.76

50 86 1h25:33.78 26:40.83

51 22 LUISIER Christophe Saillon 1980 1h25:46.02 26:53.07

52 78 MARIAUX Joël Muraz 1976 1h27:01.92 28:08.97

53 184 GEX Igor 1h27:07.87 28:14.92

54 258 MAILLER Jean Michel Leytron 1954 1h27:24.29 28:31.34

55 71 NEYRET Catherine La Tour de Peilz 1979 1h27:27.08 28:34.13

55 52 SAINTIGNON Pauline Val d'llliez 1987 1h27:27.08 28:34.13

57 182 SAUDAN Cyfril Evionnaz 1h27:32.11 28:39.16

58 75 BALLAY Marie-Pierre Lavey-les-Bains 1975 1h27:43.09 28:50.14

59 31 KOLLY Edmond Ependes 1957 1h28:02.80 29:09.85

60 166 MORET Christophe 1h28:04.95 29:12.00

61 272 VOUTAZ Pierre-Louis Sembrancher 1960 1h28:19.59 29:26.64

62 58 NAVA Fabio Montpreveyres 1980 1h28:20.05 29:27.10

63 251 COPPEX Nicolas Martigny 1967 1h28:20.75 29:27.80

64 151 ROSSIER Guillaume 1h28:26.98 29:34.03

65 67 BERTHOUD David Lavey-Village 1971 1h28:40.56 29:47.61

66 57 HAIMAD Lamous France 1974 1h29:02.42 30:09.47

67 69 MARET Emmanuel Le Châble 1960 1h29:47.80 30:54.85

68 35 MORAND Dominique Pont-de-la-Morge 1953 1h29:51.70 30:58.75

69 56 BARBEY Pierrette Morlon 1957 1h29:54.12 31:01.17

70 178 FREYMOND Maxime Sion 1h29:56.52 31:03.57

71 201 ZIMMERMANN Andrea 1h30:50.55 31:57.60

71 200 BOCHATAY Anne Martigny 1968 1h30:50.55 31:57.60

73 44 FERGUS Edwards United Kingdom 1978 1h30:51.65 31:58.70

74 27 FELLAY Jacques St-Maurice 1974 1h31:10.03 32:17.08

75 10 LEMIEUX Barbara St-Cergue 1957 1h31:14.97 32:22.02

76 186 BIOLLAY Valentin 1h31:50.28 32:57.33

77 79 FAVRE Michel Gueuroz 1954 1h31:59.88 33:06.93

78 283 RODUIT André-Marcel Fully 1958 1h32:34.62 33:41.67

79 152 FREYMOND Sébastien 1h32:57.50 34:04.55

80 193 RICHARD Alain 1h32:58.16 34:05.21

81 51 GEX-FABRY Christine Collombey 1972 1h33:00.98 34:08.03

82 38 BALTENSPERGER Alain Avenches 1951 1h33:11.13 34:18.18

83 277 REY Arnaud Le Levron 1997 1h34:06.15 35:13.20

84 46 CAVALERI Olivier Lutry 1962 1h34:51.05 35:58.10

85 82 METTAN Olivier Evionnaz 1984 1h35:21.37 36:28.42

86 59 MAZZUCCO Véronique Les Plan s/Bex 1964 1h35:52.83 36:59.88

87 64 FARINET Stefano Italie 1987 1h36:06.62 37:13.67

88 160 BALLAY Mehdi 1h36:35.17 37:42.22

89 55 ULDRY Aline Romanens 1988 1h36:52.98 38:00.03

90 162 STEINMANN Romain 1h37:22.86 38:29.91

91 172 LUGON Jonathan Champlan 1h37:31.75 38:38.80

92 259 MONOD Julien Fully 1979 1h37:40.34 38:47.39

93 192 SAUDAN Mireille 1h37:45.87 38:52.92

94 274 ANÇAY Philippe Fully 1950 1h37:46.32 38:53.37

95 264 BALLAY André Lavey 1944 1h37:46.56 38:53.61

96 170 PITTELOUD Yann Champlan 1981 1h39:09.87 40:16.92
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97 13 WULLSCHLEGER Catherine Naters 1956 1h39:11.35 40:18.40

98 84 NEXO José Fully 1983 1h39:18.34 40:25.39

99 171 TSCHERRIG Michael Champlan 1h40:06.98 41:14.03

100 169 HAEFLIGER Laetitia Sion 1981 1h40:12.16 41:19.21

101 188 BIOLLAY Samuel Dorénaz 1977 1h40:13.47 41:20.52

102 9 JORDAN Ruth Ecublens 1966 1h40:59.40 42:06.45

103 167 RODUIT Léandre 1h41:16.64 42:23.69

104 187 JACQUEMOUD Fabrice 1h41:16.99 42:24.04

105 189 FORT Jérémie 1h41:20.98 42:28.03

106 177 BRESSOUD Aurélie Sion 1h41:52.72 42:59.77

107 153 RODUIT Aude 1h42:25.23 43:32.28

108 270 ZUFFEREY Lucien Fully 1985 1h42:42.42 43:49.47

109 83 SILVA Carmo Fully 1972 1h43:17.81 44:24.86

110 47 NIGRO Estelle Dorénaz 1987 1h43:18.22 44:25.27

111 185 GEX Christophe Mex 1967 1h43:19.19 44:26.24

112 5 FELLAY Valérie St-Maurice 1974 1h43:34.97 44:42.02

113 260 PARMENTIER Thibault Lully 1982 1h43:38.93 44:45.98

114 14 BOVET Florent Dorénaz 2000 1h43:55.90 45:02.95

115 191 ECOFFEY Sylvie Evionnaz 1983 1h44:00.58 45:07.63

116 2 STEULET Elodie Martigny 1991 1h44:03.36 45:10.41

117 263 TARAMARCA RODRIGUES Fanny Fully 1976 1h44:30.68 45:37.73

118 262 JORDAN Sylvianne Dorénaz 1974 1h44:32.32 45:39.37

119 285 MOTTIEZ Adrien Collonges 1993 1h45:02.06 46:09.11

120 34 PANCHAUD Pascal Saillon 1959 1h45:25.41 46:32.46

121 72 TORCHE Marianne Villars sur Glâne 1956 1h45:25.97 46:33.02

122 257 HÜNI Caroline Lully 1980 1h46:43.81 47:50.86

123 12 BERRA Marylaure Choëx 1949 1h48:31.38 49:38.43

124 197 GUÉRIN Jean-Paul Vionnaz 1970 1h49:23.11 50:30.16

125 156 BONVIN Liliane 1h50:21.61 51:28.66

126 37 PIASENTA Patrice Salvan 1955 1h50:32.27 51:39.32

127 168 DENIS Michaël 1h50:40.74 51:47.79

128 199 CAILLET-BOIS SANDRA 1h52:14.25 53:21.30

129 198 ES-BORRAT Vincent 1h52:15.35 53:22.40

130 287 DROZ Blaise Orsières 1990 1h53:22.24 54:29.29

131 280 MÉTRAILLER Pierre Sion 1979 1h53:45.05 54:52.10

132 276 CLERC Jean-Michel Fully 1953 1h54:19.30 55:26.35

133 181 MOREND Maite Fully 1h55:43.80 56:50.85

134 194 RODUIT Maxence Fully 1996 1h55:45.85 56:52.90

135 179 BRUCHEZ Sylvie Fully 1974 1h56:26.68 57:33.73

136 265 CARRON Léonard Fully 1964 1h56:35.22 57:42.27

137 173 FLEUTRY Véronique 1h56:54.33 58:01.38

138 286 MOTTIEZ Justine Collonges 1996 1h57:38.81 58:45.86

139 180 BERGER Alex Fully 1h57:56.10 59:03.15

140 11 PUIPPE Pascale Troistorrents 1963 1h58:03.17 59:10.22

141 281 PITTET Marie Sion 1979 1h58:13.36 59:20.41

142 273 FIGUERAS Gustavo Vernayaz 1977 1h58:44.63 59:51.68

143 266 COLIN François Sion 1988 1h59:23.37 1h00:30.42

144 275 RICHARD Julien Massongex 1977 1h59:36.09 1h00:43.14

145 255 GAY Steve Dorénaz 1979 1h59:43.70 1h00:50.75

146 267 MORET Margaux Bramois 1988 1h59:58.20 1h01:05.25

147 271 FUMEAUX Stéphane Ardon 1966 2h00:08.70 1h01:15.75

148 279 BENDER André-Marcel Fully 1949 2h00:51.59 1h01:58.64
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149 282 RODUIT Sébastien Dorénaz 1981 2h01:47.41 1h02:54.46

150 174 DINI Romy 2h04:58.41 1h06:05.46

151 175 UBERTI Karine 2h05:16.30 1h06:23.35

152 60 TORRENT Janine Grône 1957 2h10:16.21 1h11:23.26

153 278 TONNA SIENKIEWICZ Denise Préverenges 1958 2h12:23.35 1h13:30.40

154 284 DROZ Emilie Orsières 1991 2h14:35.57 1h15:42.62

155 154 DELALOYE Lise 2h15:35.29 1h16:42.34

156 155 FROSSARD Nadine 2h17:28.92 1h18:35.97

157 196 BENEY Jennifer 2h21:38.28 1h22:45.33

157 195 DORSAZ Line 2h21:38.28 1h22:45.33

159 159 MANSON Marie-Hélène 2h30:26.52 1h31:33.57

159 158 RIZZI Claude 2h30:26.52 1h31:33.57

159 157 SCOCA Mario 2h30:26.52 1h31:33.57

162 190 JORIS Olivier 2h30:36.93 1h31:43.98

163 36 PLETSCHET René Zermatt 1934 2h36:00.00 1h37:07.05

164 164 FOURNIER Sabine 2h41:53.34 1h43:00.39

165 261 VEUTHEY Brigitte Evionnaz 1962 2h41:53.63 1h43:00.68

166 165 EMONET Georgette 2h41:54.65 1h43:01.70

167 163 DORTHE Claire-Lise 2h41:54.83 1h43:01.88
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